22, etagiul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 26.

Brașov, Joi 2 (14) Februarie

1889.

Din cauza sf. sărbători de mâne, diarul
nu va apăre până Vineri seara.

Brașov, 1 Februarie v.

Abia intraseră „patrioții” în
noul an 1889 și diarele lor de-
teră în lume vestea, că Ciangăii
din Szekelykeve perū de tifus,
pricinuit de fometea ce s'a ivitū
între ei, și că unū mare numărū
de copii au muritū.